
Veranstalter: ARBÖ Radsport Braunau/Inn

20. Int.Braunauer Radsporttage
Kriterium um den Preis der BORBET AUSTRIA

Datum: Samstag, 20. Juli 2019

Distanz 18,45 km Ergebnisliste: U35m
Schnitt 40,3 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

HOLZINGER Alexander1211. 1995 AUT 15R 27:30,18AurolzmünsterU35m

WAGNEDER Johannes1122. 1997 AUT 15R 27:30,29Ried im InnkreisU35m

OSINGER Arnold1113. 1994 AUT 14R 27:30,10MattighofenU35m

PERMADINGER Dominik1224. 1995 AUT 14R 27:51,95Feldkirchen bei MattighofenU35m

MIELACHER Patrick1135. 1989 AUT 13R 27:44,35www.atterbiker.atU35m

Anzahl der Starter: 5

Distanz 18,45 km Ergebnisliste: U50m
Schnitt 40,3 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

SCHINWALD Franz1161. 1973 AUT 15R 27:29,42Team 3weissbierU50m

SEIDL Philipp1272. 1977 AUT 15R 27:30,76-U50m

HOLLRIEDER Robert1233. 1974 AUT 15R 27:31,12Biketeam BorbetU50m

ENSINGER Andreas1144. 1977 AUT 15R 27:36,40SV LengauU50m

KÜHNHAMMER Alexander1155. 1974 AUT 15R 28:20,68Ried im InnkreisU50m

KUBITSCHEK Markus1246. 1971 AUT 14R 27:34,05-U50m

Anzahl der Starter: 6

Distanz 18,45 km Ergebnisliste: 50+m
Schnitt 38,2 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

KICKINGER Hubert1171. 1968 AUT 15R 29:00,56ARBÖ Radsportteam Ried50+m

KOWALTSCHUK Walter1252. 1958 AUT 13R 29:01,56-50+m

Anzahl der Starter: 2

Distanz 18,45 km Ergebnisliste: Damen
Schnitt 38,2 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

BRÜNDL Kathrin1191. 1983 GER 15R 29:00,60Triathlon ATSV BraunauDamen

TANZER Susanne1182. 1983 AUT 14R 28:22,18Hörschinger Rennradfreunde SC CagitzDamen

Anzahl der Starter: 2

Distanz 18,45 km Ergebnisliste: Bezirksmeisterschaft Gesamt
Schnitt 40,3 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

SCHINWALD Franz1161. 1973 AUT 15R 27:29,42Team 3weissbierU50m

HOLZINGER Alexander1212. 1995 AUT 15R 27:30,18AurolzmünsterU35m

WAGNEDER Johannes1123. 1997 AUT 15R 27:30,29Ried im InnkreisU35m

SEIDL Philipp1274. 1977 AUT 15R 27:30,76-U50m

HOLLRIEDER Robert1235. 1974 AUT 15R 27:31,12Biketeam BorbetU50m

ENSINGER Andreas1146. 1977 AUT 15R 27:36,40SV LengauU50m

KÜHNHAMMER Alexander1157. 1974 AUT 15R 28:20,68Ried im InnkreisU50m

KICKINGER Hubert1178. 1968 AUT 15R 29:00,56ARBÖ Radsportteam Ried50+m

BRÜNDL Kathrin1199. 1983 GER 15R 29:00,60Triathlon ATSV BraunauDamen

OSINGER Arnold11110. 1994 AUT 14R 27:30,10MattighofenU35m

KUBITSCHEK Markus12411. 1971 AUT 14R 27:34,05-U50m

PERMADINGER Dominik12212. 1995 AUT 14R 27:51,95Feldkirchen bei MattighofenU35m
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TANZER Susanne11813. 1983 AUT 14R 28:22,18Hörschinger Rennradfreunde SC CagitzDamen

MIELACHER Patrick11314. 1989 AUT 13R 27:44,35www.atterbiker.atU35m

KOWALTSCHUK Walter12515. 1958 AUT 13R 29:01,56-50+m

Anzahl der Starter: 15
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